
Kjære Frøyværinger! 
 
Frøya Ungdomsråd (FUR) har jobbet med prosjekt Ungdomskafe siden høsten 
2007. 
I siste kommunestyremøte ble det enstemmig vedtatt å leie lokaler hos Frøy 
Eiendom AS sentralt på Sistranda, så nå skulle alt ligge til rette for en åpning i 
løpet av våren. 
Dette har i høyeste grad vært Frøyaungdommens eget prosjekt. Frøya 
Ungdomsråd har jobbet målrettet og tålmodig og helt sikkert møtt mange 
frustrasjoner og nedturer underveis. 
Saken har tatt lang tid, og dette er det bare å beklage. 
Imidlertid så har Synne og co. i FUR vært helt klar og tydelig i sin 
kommunikasjon ovenfor oss folkevalgte og har klart å holde interessen oppe. Nå 
når lokalene og leiekontrakten er på plass så begynner jobben med å fylle 
ungdomskafeen med det ønskede innholdet. Et innhold som ungdommen 
selvfølgelig har klare tanker rundt og skal få mulighet til å bestemme selv. 
Ungdomskafeen vil forhåpentligvis bli et naturlig treffsted for Frøyaungdommen 
på fritiden og en viktig bidragsyter i vår uttalte målsetting om at vi satser på 
barn og unge. Det er lett at slike målsettinger kun blir på papiret og ikke fulgt 
opp i praktisk politikk. Med vedtaket så viser kommunestyret at vi tar Frøyas 
ungdom på alvor! 
Undertegnede har stor tro på at ungdommene vil bli møtt med entusiasme og 
velvilje fra Frøyas engasjerte næringsliv når de nå skal be om sponsormidler.  
Et felles rusfritt treffsted for ungdommene på fritiden, uavhengig av nasjonalitet 
vil også være et svært viktig bidrag i vårt integreringsarbeid. 
Vi ser fram til en storslått åpning….kanskje under Frøyadagene? ☺ 
 
En annen viktig sak for Frøyasamfunnet framover er kommuneplanens arealdel, 
der det nå vil bli avholdt grendamøter rundt omkring på fast-Frøya og i øyrekka.  
Følg med på kommunens hjemmeside og i Hitra-Frøya for annonsering. 
Vil benytte anledningen til å oppfordre flest mulig til møte opp, slik at det 
ferdige produktet kan bli mest mulig i samsvar med hva folkemeningen er. 
Frøyværinger er jo kjent for å snakke ”fra levra”, og på den bakgrunn ser jeg 
fram til mange friske innspill!  
 
Mvh. 
 
Hans Stølan 
Ordfører Frøya 


